
 

Uchwała Nr 1810 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie  przyznawania  nagród Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli 

akademickich” 

  
 Na podstawie art. 62 oraz art. 155 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W „Regulaminie  przyznawania  nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich”, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 1786 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Jednej osobie nie może być przyznana więcej niż jedna nagroda Rektora za to samo 
osiągnięcie, z wyłączeniem nagrody specjalnej za publikację o najwyższej liczbie 

cytowań, o której mowa w §12.”; 
2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe kryteria jakie muszą spełniać osiągnięcia, o których mowa w ust. 1 
ogłaszane są corocznie w komunikacie rektora, o którym mowa w § 2 ust. 4.”, 

3) w § 20 ust. 2 uchyla się pkt 12; 

4) w § 20 ust. 2 pkt 13 otrzymuje nazwę pkt 12, 
5) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wraz z wnioskiem o nagrodę wnioskodawca składa oświadczenie, że osiągnięcie nie 
było wcześniej przedmiotem nagrody Rektora w jakiejkolwiek kategorii,  
z wyłączeniem nagrody za publikację o najwyższej liczbie cytowań, o której mowa  

w § 12.”. 
  

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity „Regulaminu  przyznawania  nagród Rektora Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich”, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Za Senat 


